2012年第一次临时股东大会决议公告

第 1 页 共 5 页

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2012-034

郑州新开普电子股份有限公司

2012 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决议案的情况；

2、本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况；

3、本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

1、郑州新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）2012 年第一次临时

股东大会于 2012 年 6 月 7 日上午 9：30 在河南省郑州高新技术产业开发区翠竹

街6号863国家软件基地新开普大厦郑州新开普电子股份有限公司第一会议室召

开。公司已于 2012 年 5 月 22 日以公告形式发布《郑州新开普电子股份有限公司

关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知》。本次会议由公司董事会召集，公

司董事长兼总经理杨维国先生主持。会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、

部门规章等规范性文件和公司章程的规定。

2、出席会议的股东及股东授权委托代表人共 32 名，代表有表决权的股份

6,408 万股，占公司有表决权股份总数的 71.84%，无股东委托独立董事投票情况。

3、公司董事应出席 9 人，实际出席 9 人（公司董事高建明先生委托董事杨

维国先生代为出席，独立董事祝田山先生委托独立董事甘勇先生代为出席）；公

司监事应出席 3 人，实际出席 3 人；公司董事会秘书出席了本次会议；公司高级

管理人员、律师代表列席了本次会议。

                      2012年第一次临时股东大会决议公告

第 2 页 共 5 页

二、议案审议表决情况

出席本次会议的股东及股东代理人对会议提案进行了审议，并以现场投票表

决方式通过了以下议案：

1、审议通过《关于制定<郑州新开普电子股份有限公司股东大会网络投票

实施细则>的议案》；

与会股东经审议通过《关于制定<审议郑州新开普电子股份有限公司股东大

会网络投票实施细则>的议案》。

《郑州新开普电子股份有限公司股东大会网络投票实施细则》全文详见中国

证监会创业板指定信息披露网站。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

2、审议通过《关于增加郑州新开普电子股份有限公司注册资本的议案》；

与会股东经审议通过《关于增加郑州新开普电子股份有限公司注册资本的议

案》。公司于 2012 年 4 月 18 日召开的 2011 年年度股东大会审议通过了《关于审

议郑州新开普电子股份有限公司 2011 年度利润分配及资本公积金转增股本预

案的议案》，与会股东同意以截至 2011 年 12 月 31 日公司总股本 44,600,000 股为

基数，向全体股东每 10 股派发现金 2 元人民币（含税），同时进行资本公积金转

增股本，以公司总股本 44,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股转增 10 股，转

增后公司总股本将增加至 89,200,000 股。

截至 2012 年 5 月 9 日，公司 2011 年年度权益分派已实施完毕。2012 年 5

月 16 日，利安达会计师事务所有限责任公司出具了编号为“利安达验字【2012】

第 1023 号”的《验资报告》，验证截至 2012 年 5 月 9 日，公司已将资本公积

44,600,000.00 元转增股本；截至 2012 年 5 月 9 日，公司的注册资本增加为人民

币 89,200,000.00 元，累计实收资本（股本）为人民币 89,200,000.00 元。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

                      2012年第一次临时股东大会决议公告

第 3 页 共 5 页

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

3、审议通过《关于修改郑州新开普电子股份有限公司经营范围的议案》；

与会股东经审议同意将公司经营范围变更为“计算机系统集成，计算机及相

关产品、仪器仪表、各类智能卡应用产品、智能卡机具、智能卡终端、智能卡节

能产品、智能卡家电及软件的设计、开发、生产、销售、维护；第二类增值电信

业务中的信息服务业务（不含固定电话信息服务和互联网信息服务、截止 2015

年 10 月 20 日）；计算机技术咨询、服务（国家法律法规禁止的不得经营；应经

审批的未获批准前不得经营）；从事货物和技术的进出口业务（国家法律、法规

规定应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外）。” 与会股东认为该次

公司经营范围变更有利于业务扩展。

最终公司经营范围以工商行政主管部门核准内容为准。

上述经营范围的变更经工商行政主管部门核准后，公司拟修改《郑州新开普

电子股份有限公司章程》涉及经营范围的相关条款。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

4、审议通过《关于修改<郑州新开普电子股份有限公司章程>的议案》；

与会股东经审议通过《关于修改<郑州新开普电子股份有限公司章程>的议

案》。

最新修订的《郑州新开普电子股份有限公司章程》详见中国证监会创业板指

定信息披露网站。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

5、审议通过《关于修改<郑州新开普电子股份有限公司对外投资管理制度>

                      2012年第一次临时股东大会决议公告

第 4 页 共 5 页

的议案》；

与会股东经审议通过《关于修改<郑州新开普电子股份有限公司对外投资管

理制度>的议案》。

最新修订的《郑州新开普电子股份有限公司对外投资管理制度》详见中国证

监会创业板指定信息披露网站。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

6、审议通过《关于授权董事会负责办理郑州新开普电子股份有限公司增加

注册资本、经营范围及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。

与会股东审议通过《关于授权董事会负责办理郑州新开普电子股份有限公司

增加注册资本、经营范围及修改章程的工商变更登记事宜的议案》。与会股东认

为鉴于公司增加注册资本、经营范围及修改章程事项尚需在公司登记机关办理工

商备案登记手续，为提高工作效率，股东大会授权董事会负责办理前述工商变更

登记事宜。

表决结果：同意 6,408万股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 100%；

反对 0 股，占参加会议表决的有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占参加会

议表决的有效表决权股份总数的 0%。

三、律师见证情况

本次会议由北京国枫凯文律师事务所指派的律师进行现场见证并对本次股

东大会出具了法律意见书，律师认为：公司本次股东大会的召集、召开程序、出

席人员的资格及表决程序等相关事宜符合有关法律、法规及《公司章程》、公司

股东大会议事规则的规定，表决结果合法有效。

具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露网站的《北京国枫凯文律师事

务所关于郑州新开普电子股份有限公司 2012 年第一次临时股东大会的法律意见

书》。

                      2012年第一次临时股东大会决议公告

第 5 页 共 5 页

四、备查文件

1、郑州新开普电子股份有限公司 2012 年第一次临时股东大会决议；

2、北京国枫凯文律师事务所关于郑州新开普电子股份有限公司 2012 年第一

次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

郑州新开普电子股份有限公司 董事会

2012 年 6 月 7 日

	2012年第一次临时股东大会决议公告
	一、会议召开和出席情况
	二、议案审议表决情况
	三、律师见证情况
	四、备查文件